
Zarządzenie Nr V/192/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 4 lutego 2008r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 98 i art.99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - 
Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964r. Nr 16, poz.93 ze zm.), art. 86 i art.87 § 2 ustawy z dnia 17 
listopada 1964r. - Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 1964r. Nr 43, poz. 296 ze zm.) 
oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się Panu Mariannie Berlińskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baranowie, - pełnomocnictwa, którego treść określona jest w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 98/121/2002 Zarządu Gminy Baranów z dnia 24 sierpnia 2002r. w 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie – Pani Mariannie Berlińskiej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


